Liitetaulukko 7: Synnyttadjien aiemmat synnytykset sairaanhoitopiireittéain 2009
Bilagetabell 7: Foderskornas tidigare forlossningar efter sjukvardsdistrikt 2009
Appendix Table 7: Parturients' previous deliveries by hospital district 2009

HUS - HNS:

-Helsingin ja - Helsingfors och
-Uudenmaan - Nylands
Varsinais-Suomen - Egentliga Finlands
Satakunnan - Satakunta
Kanta-Hameen - Centrala Tavastlands
Pirkanmaan - Birkalands
Paijat-Hameen - Paijat-Hame
Kymenlaakson - Kymmenedalens
Etela-Karjalan - Sédra Karelens
Eteléd-Savon - Sddra Savolax
Ita-Savon - Ostra Savolax
Pohjois-Karjalan - Norra Karelens
Pohjois-Savon - Norra Savolax
Keski-Suomen - Mellersta Finlands
Etela-Pohjanmaan - Syd-Osterbottens
Vaasan - Vasa

Keski-Pohjanmaan - Mellersta Osterbottens
Pohjois-Pohjanmaan - Norra Osterbottens
Kainuun - Kajanalands

L&nsi-Pohjan - Lansi-Pohja

Lapin - Lapplands

Ahvenanmaa - Aland

Tuntematon - Okand - Unknown

Yhteensa - Totalt - Total

%
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Satakunnan - Satakunta
Kanta-Hameen - Centrala Tavastlands
Pirkanmaan - Birkalands
Paijat-Hameen - Paijat-Hame
Kymenlaakson - Kymmenedalens
Etelé-Karjalan - Sédra Karelens
Etela-Savon - Sdra Savolax
Ita-Savon - Ostra Savolax
Pohjois-Karjalan - Norra Karelens
Pohjois-Savon - Norra Savolax
Keski-Suomen - Mellersta Finlands
Etela-Pohjanmaan - Syd-Osterbottens
Vaasan - Vasa

Keski-Pohjanmaan - Mellersta Osterbottens
Pohjois-Pohjanmaan - Norra Osterbottens
Kainuun - Kajanalands

Lansi-Pohjan - Lansi-Pohja

Lapin - Lapplands

Ahvenanmaa - Aland

Yhteensa - Totalt - Total
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3633
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933
755
2502
847
668
438
340
168
603
998
1313
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346
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301
260
461
103
111
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529
398
284
122
535
803
1033
710
689
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32,7
34,7
34,4
35,0
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23
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131
10,2
14,9
14,3
15,0
16,5
13,0
16,3
14,8
14,7
18,0
14,0
16,1
15,6
14,6
17,3
154
19,7
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16,6
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16,0
15,6
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Aiempien synnytysten Ikm
Antal tidigare férlossningar
Number of previous deliveries

694
212
482
198
101
116
251
101
87
52
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16
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12
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3,8
3,0
4,3
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4,6
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252
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39
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24
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16
2,9
3,7
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11

1,9
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91
31
13
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0,7
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Tunte-
maton
Okant
Unknown

0,0

Yhteensa

Totalt
Total

18 242
7008
11 234
4 866
2197
1857
5620
2014
1556
1077
861
365
1571
2438
3189
2192
2013
992
5739
778
697
1202
262
193

59 921

Keskiarvo
Medeltal
Mean

0,9
0,7
1,0
0,9
0,9
1,0
0,9
11
0,9
1,0
11
0,9
11
11
11
11
11
15
1,7
11
1.3
11
0,9

1,0





